Иркутская область
                                                   Тулунский район

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.03.2014г                                                             № 9
с. Бадар

О неотложных мерах на период
паводковых вод  2014 года

В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций  в паводковый период 2014 года на территории Евдокимовского сельского поселения на основании п.8 ст.6 Устава Евдокимовского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав противопаводковой  комиссии (Приложение № 1)
2. Назначить ответственных за контролем и передачей информации комиссии в администрации сельского поселения за уровнем воды в опасных зонах (Приложение №2)
3. Уточнить возможное количество населения, попадающего в зоны подтопления (затопления) и подготовить места временного размещения.
4. Осуществить проверку системы оповещения населения в случае подтопления (затопления)
5. Продлить договора с судовладельцами, которые будут привлечены для эвакуации населения при угрозе подтопления.
6. Данное постановление опубликовать в газете «Евдокимовский вестник»
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Евдокимовского сельского поселения                            В.Н. Копанев

                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                              Едокимовского сельского поселения

	Состав противопаводковой комиссии
1. Копанев Владимир Николаевич
2. Федорович Валентина Владимировна
3. Быковская Татьяна Сергеевна
4. Гришин Владимир Афанасьевич

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                            Едокимовского сельского поселения

Ответственные
За контролем и передачей информации комиссии

1. Ремарук Славик Дмитриевич
2. Левринц Иван Юрьевич
3. Жуков Николай Михайлович
4. Брыжник  Наталья Алексеевна